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Formohet Komisioni -;. ^L--- 
Perbirja

seuave 1.,e.,,u,n1'iTlrt'1Jit":ff;ffi :.Tfi"#li.;i"j*, me sistem te ujitjes dhe
1' Afrim sadiku. 

?,1?::::r.ll Bujqesi dhe pyrtari, kryesues2. Bekim Arifa rrejtorati pe, fron,.lm, andtar3. Ymer Biktiqi, ore;torau pe;*;;" dhe Shpetim, anelrar

Detyrat on" on#""Jtur'rrn 
" 

Komisionit
Komisioni ka p6r detyrd qd s,bashku rtd mjedres dhe vendos;". 
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Neni 3
Hy4^nd fuqi

e ndnshkrimit dhe me te njejtin t6 njoftohen Kryesuesi dhe

Vendimi hyn ne fuqi diten
andtardt e Komisionit.
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